
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАВРИЛОВА ПЕТРА МИХАЙЛОВИЧА 

(МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО Северский район  

 имени Героя Советского Союза Гаврилова П.М.) 
ИНН 2348019075 

353240, Краснодарский край, ст. Северская, ул. Октябрьская, 7. Телефон: (861-66) 2-68-92 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                   _______________                       ст. Северская                 №______________ 

 

 

О проведении месячника оборонно-массовой и военно-патриотической 

работы под девизом «Поклонимся великим тем годам…»  

в МБОУ СОШ №45 в 2022 году 

 

             На основании приказа УО от 18.01.2022г. №49 «О проведении месячника 

оборонно-массовой и военно-патриотической работы под девизом «Поклонимся 

великим тем годам…» в образовательных организациях муниципального 

образования Северский район в 2022 году», в целях повышения эффективности 

военно-патриотического воспитания обучающихся п р и к а з ы в а ю :  
1. Принять участие с 24 января по 23 февраля 2022 года в месячнике 

оборонно-массовой и военно-патриотической работы «Поклонимся великим 
тем годам…». 

2. Зам. директора по ВР Чеботок С.К. организовать проведение в МБОУ 
СОШ №45 с 24 января по 23 февраля 2022 года месячника оборонно-массовой 
и военно- патриотической работы; 

3. Старшим вожатым Седовой Т.В. и Жоховой Н.В.: 
3.1.  Разработать план мероприятий в рамках месячника 

оборонно-массовой и военно- патриотической работы и 
обеспечить выполнение основных мероприятий согласно 
утвержденному плану; 

3.2.  Предоставить  видео-отчет в управление образования о 
проделанной работе по каждому мероприятию в срок до 25 
февраля 2022 года. 

4. Педагогу дополнительного образования Локтевой М.Н. обеспечить 
освещение на школьной Инстаграм странице мероприятий, 
проведенных в ходе месячника оборонно-массовой и военно- 
патриотической работы 

5. Зам. директора по ИКТ Радунцеву Е.В. обеспечить освещение на 
сайте школы мероприятий, проведенных в ходе месячника оборонно-массовой 
и военно- патриотической работы в 2022 году; 



6. Классным куководителям 1-11 классов: 

6.1. Принять участие в мероприятиях в рамках месячника 
оборонно-массовой и военно- патриотической работы 
согласно плана; 

6.2.  Еженедельно сдавать фото отчет о проведении мероприятий 
зам директору по ВР Чеботок С.К. 

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МБОУ СОШ № 45  

станицы Северской МО Северский район  

имени Героя Советского Союза Гаврилова П.М.     Н.П. Коротаева 


